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Tegoroczne Święto Trzech Króli, czyli Objawienie Pańskie w dniu 6 stycznia 2024 roku wypadło w sobotę.

Zgodnie z Kodeksem pracy za ten dzień pracodawca ma obowiązek udzielić pracownikowi dodatkowego dnia wolnego w innym terminie . Pracownicy zatrudnieni w
Urzędzie Miejskim nie stracili prawa do wypoczynku z tego tytułu. Wybór padł na piątek – tuż przed świętami.

Szczegółowe informacje dotyczące tej kwestii porusza Zarządzenie nr 67 / 2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 9 lutego 2024 r. W sprawie: Zmiany
Zarządzenia nr 3/2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego dla pracowników Urzędu
Miejskiego w Starachowicach.

- W związku z przypadającym na dzień 6 stycznia 2024 r. (sobota) Świętem Trzech Króli, ustalam ekwiwalentnie dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach – czytamy w zarządzeniu.

Dodatkowo pracownicy obsługujący wybory zarządzone na dzień 7 kwietnia 2024 r. do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast, odbierają dzień wolny za 6 stycznia 2024 r. (sobota) Święto Trzech Króli w wyznaczonym przez siebie terminie, do końca trwającego okresu
rozliczeniowego, tj. najpóźniej do dnia 29 marca 2024 r.

Za ewentualne utrudnienia związane z tym faktem wszystkich zainteresowanych przepraszamy.

22 marca 2024

29 marca Urząd Miejski nieczynny

Prezydent Miasta Starachowice ustalił dzień 29 marca (piątek) dodatkowym dniem wolnym dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Tego dnia
starachowicki magistrat nie będzie czynny.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


